
KOM-341/3/08

Zamawiaj4cy: Miasto i Gmina Ostrzesz6w

Ostrzesz6w, dnia 02.04.2008 r.

Adres: ul.Zamkowa 31, 63-500 Ostrzesz6w
telefon: 062 7320600
faks: 0627320601

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY

Na podstawie art. 92 ust.2 ustawy z dma 29 stycznia 2004 roku - Prawo zamowrefl
publicznych, Miasto i Gmina Ostrzesz6w jako zamawiaj4cy zawiadamia,2e w prowadzonym
w trybie przetargu nieograniczonego postgpowaniu o udzielenie zamowienia o nazwie

,,Remonty cz4stkowe drrfg bitumicznych na terenie miasta i gminy Ostrzesz6w" -

oznaczenie sprawy , wybral do realizacji ofertE nr 1, kt6r4 zloLyla firma:

nazwa i adres wykonawcy: Przedsigbiorstwo Robrit
Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2
63-500 Ostrzeszriw

Uzasadnienie wyboru oferty: W jedynym kryterium oceny ofert,,najniZsza cena"
(zastosowano kryterium opisane wzorem: Cn / Corr) x 100 x 100 %o : liczbapunkt6w),
oferta nr 1 uzyskala maksymaln4 iloSi punkt6w ( 100 pkt) i zostala uznana za
najkorzystniejsz4. Cena wybranej oferty: 599 459,20 PLN (brutto)

LVykonawcy, ktdrzy zloiyli oferA:

Nr oferty: I
Nazwa (firma), siedziba i adres wykonawcy:
Przedsigbiorstwo Rob6t Drogowo-Mostowych S.A.
ul.Skladowa 2 63-500 Ostrzesz6w

W niniejszym postgpowaniu majqzastosowanie Srodki ochrony prawnej w postaci::
- protestu (Dzial VI, Rozdzial2, art.180-183 ustawy - Prawo zamowrehpublicznych)

Protest wnosi siE do zamawiajqcego w terminie 7 dni od dnia, w kt6rym powziEto lub mozna
bylo powzi4i wiadomoS6 o okolicznoSciach stanowiqcych podstawg jego wniesienia. Protest
uwa2a sig za wniesiony z chwll6 gdy dotarl on do zamawiqqcego w taki spos6b, 2e mogl
zapoznac sig z jego treSci4.

B U RMLS T.R^Z

@islawWabnic

Streszczenie ocenv i pordwnanie zlo|onvch ofert zswieraigce punktscie przyznanq ofertom:
PUNKTACJA

Nr
oferty

Punktacja przyznana ofertom w kryterium ,,najnihsza
cena" (waqa 100%)

N,qczna punktacja

I (599 459,20 PLN I 599 459,20 PLN ) x 100 x 100 Yo
: 100,00 pkt.

100,00 pkt.


